
от 22 февраля 2017 г. № 15/12 

 

 

Отчет о результатах деятельности 

Контрольно-счетной палаты города 

Набережные Челны в 2016 году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 50 части 2 статьи 28 Устава города, заслушав отчет о результатах 

деятельности Контрольно-счетной палаты города Набережные Челны в 2016 году, 

Городской Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

Отчет о результатах деятельности Контрольно-счетной палаты города 

Набережные Челны в 2016 году принять к сведению. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

 


